	
	
	
	
	
	
	
	

	Отчет о выданных муниципальных гарантиях 

Устюженского муниципального округа за 1 квартал 2025 года



	Наименование гарантополучателя
	Дата выдачи гарантии
	Цель выдачи гарантии
	Общий объем гарантии
	в т.ч. подлежащий уплате в 2025 году
	Сумма предоставленных гарантий за 1 квартал 2024 года 
	Погашено гарантий 

за 1 квартал 2024 года
	Задолженность по гарантии на 01.04.2025 

	Гарантии не выдавались
	
	
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Итого
	
	
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0


